داستان فیلم
سینمایی یدو مربوط به ماه های نخست جنگ تحمیلی است، زمانی که
بسیاری از خانواده هایی که در شهرهای مرزی زندگی می کردند ناچار به
مهاجرت شدند اما مادر یدو تصمیم دیگری می گیرد. او معتقد به ماندن
ــت و هربار بهانه ای جدید برای این تصمیم خود دارد. و مبارزه کردن اس
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های ایرانی در زوریخ سوییس از
ــهر زوریخ ــال ۲۰۲۲( در ش ۵ تا ۱۱ خرداد ۱۴۰۱ )۲۶ می تا ۱ ژوئن س

سوییس برگزار می شود.

چه کسی چیز بیشتری از شیخ مصلح الدین می داند؟
چند نفر از ما ایرانیان می تواند فقط یک بیت از سعدی
شیرازی را از حفظ بخواند؟ متاسفانه ما تا آن اندازه از
سعدی مطلب نمی دانیم که اگر یک نفر بیتی از این
کیست؟ شاعرش بگوید و بخواند برایمان را شاعر
کتاب که است درحالی این نمی دانم.